PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2014 № 0718
	О внесении изменений в поста-новление Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области от 12.04.2013 № 242

В соответствии с решениями Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2013 № 45 «О ликвидации Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», от 25.06.2013 № 46 «О передаче исполнения полномочий Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области от 12.04.2013 № 242 «О муниципальной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 223.04.2014 № 0541), изложив муниципальную адресную программу в новой редакции (приложение):

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Крупеневу Е.М.
	Глава Администрации
	Ю.В. Панков

Отп.1 экз. в дело

Исп. Н.Н. Зайцева

тел. 7-10-44

«___»_________ 2014 г.
ВИЗЫ:

Е.М. Крупенева

___________________

«___»_________ 2014 г.

С.А. Маргулис

___________________

«___»_________ 2014 г.

А.А. Борковцова

___________________

«____»________ 2014 г.

Е.И. Приходько

___________________

«____»________ 2014 г.

Л.А. Смирнова
          ____________________

«____»________ 2014 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»_________ 2014 г.

Разослать: прокуратуре, комитету экономики, бухгалтерии, управлению ЖКХ, комитет по имуществу

PAGE